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RW/953/2021/3320/4261/308

Lot 308

- Mesures prises au métre ruban - Cubage au défilement - Interdiction de traverser le cours d?eau avec les machines. -
En raison du risque sanitaire, délai d'exploitation et de vidange : 30/06/2021

Nombre d'arbres total 32 -
Volume grumes 35,768 | m3
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 35,768 | m3
Cube moyen 1118  dmd
Circonférence moyenne 106,875 cm
Surface de coupe 55,040 | ha
Contact COMPERE Georges, 0477/781597 | --
Triage Triage De Recogne | --
Propriétaire Libramont-Chevigny Cne = -
Lieu(x)-dit(s) THEME DES HOCS, BELEIGNE, BATTIS DES REMIWAIS, AU TERRAGE = -
Vente Vente du Cantonnement de Saint-Hubert = --

Mercredi 21 avril 2021 a 09:00
Adresse non fournie

TVA 20 -

Certification PEFC Oui @ -


tel:0477/781597
https://wallowood.be/ventes/2021/04/4261

Epicéa

Sanitaire
Scolyté Sec Rx

Normal

Cat.(cm) Nbre Vol.(m3)

Epicéa
Chablis
Déraciné

Normal

Nbre

Vol.(m3)

Epicéa
Chablis
Cassé

Normal

Nbre Vol.(m3)

85 1
1,068
95 5
105 3
115 3
10,891
125 2
135 -
145 -
2,961
175 1
3,143
Total grumes 16 18,063

Houppiers/Taillis -

13

1,055

10,466

1,604

13,125

1

0,647
1
1

3,933
3 4,580



